
pag. 1 
Decreto 210/2024 

 
 
 
 

     D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 
 

Decreto Rettorale n. 210/2024 
 

Oggetto: Nomina della Commissione Spin-off 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università Telematica Universitas Mercatorum; 
VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990; 
VISTO il Regolamento per la costituzione e riconoscimento di spin-off di Ateneo; 
CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione Spin-off come previsto dall’Art. 3 del 

Regolamento sopracitato; 
    VISTE le delibere del Senato Accademico del 28 maggio 2024 e del Consiglio di 

Amministrazione del 30 maggio 2024 in cui viene dato mandato al Rettore di 
nominare la commissione spin-off; 

 
 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
È costituita, secondo quanto previsto dall’Art. 3 del Regolamento per la costituzione e riconoscimento 
di spin-off di Ateneo, la Commissione spin-off così suddivisa: 
 
 Prof. Gianpaolo BASILE, professore associato di SECS-P/08 (delegato del Rettore); 
 Prof. Antonio CILENTO, professore ordinario di IUS/01 (area giuridico-amministrativa); 
 Prof.ssa Adriana ROSSI, professoressa associata di SECS-P/07 (area economico-gestionale); 
 Prof.ssa Stefania SARDELLITTI, professoressa associata di ING-INF/03 (area scientifica); 
 Dr.ssa Simona PROCIDA, personale non docente (supporto alla Commissione). 

 
 

ART. 2 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo nella Sezione Terza Missione e 
verrà notificato dal Direttore Generale ai diretti interessati. 

 
 
 
 
 
 

    Roma, 05 giugno 2024 
 

IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Cannata 


